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ARTICLE il

EXEMPTION FHOM CUSTOMS AND OTHEX DUTIS

(1) Each Contracting Party shall on -the basis of reciprocity

exempt the designated aIrline or airlines of the other

Contracting Party to the fulleat extent possible under Ite

national law from Imnport restrictions, customs duties,

excise taxes, Inspection fees and other national duties and

charges on aircraft, fuel, lubricating cils, consumable

technical supplies, spare parts including engines, regular

aircraft equipment, aircraft stores <including beyerages,

tobacco and other producta destined for sale to passengers

ln limited quantities during the flight) and other Items

intended for use or used solely ln connection with the

operation or servicing of aircraft of the designated airline

or airlines of such other Contracting Party operating the

agreed services, as well as printed ticket stock, air way

bille, any printed material which bears the Insignia of the

cornpany, printed thereon and usual publicity material.

distributed without charge by the designated airline.

(2) The exemptions granted by this Article shaîl apply to the

items referred to In paragraph 1 of this Article:

<a) Introduced Into the territory of one Contractixlg Party

by or on behaîf of the desIgnated airline or airlines

of the other Contracting Party;

<b) retained on board aircraft of thé desIgnated airlime or

airlines of one Contracting Party upon arrIving In or

leaving the territory of the other Contracting Party;

(c) taken on board aircraf t of the designated airline or

airlInes of one Contractiflg Party lni tbe terrltov-y of

the other Contracting Party and Intended for use ln

operatin& the agreed services;,


